
 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Від 21 листопада 2024 р.                 Стрий                                               №520 

 

Про найменування поіменованого об'єкта  

за межами населених пунктів 

 

 Розглянувши заяву ТОВ «УЗЕ СТРИЙ-1» про присвоєння поштової 

адреси установці зберігання енергії модульного типу на земельній ділянці з 

кадастровим номером 4625385200:12:000:1013, яка розташована на території 

Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області, відповідно 

до Постанови Кабінету міністрів України від 7 липня 2021р. №690 "Про 

затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 

нерухомого майна", Наказу Міністерства юстиції України від 6 липня 2012 

року №1014/5 "Про словники Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно", керуючись ст.37, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Стрийської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Найменувати новий поіменований об’єкт за межами населених 

пунктів на території Стрийської міської територіальної громади 

Стрийського району Львівської області, а саме: 

 - Комплекс будівель та споруд №3, які розташовані на території 

Стрийської міської територіальної громади Стрийського району Львівської 

області (за межами населених пунктів). 

 2. Присвоїти поштову адресу комплексу будівель та споруд №3: 

установці зберігання енергії модульного типу, що розташована на території 

Стрийської міської територіальної громади (за межами населеного пункту 

с.Підгірці) Стрийського району Львівської області. 

 3.Управлінню містобудування та архітектури виконавчого комітету 

Стрийської міської ради направити прийняте рішення до Львівської 

регіональної філії Державного підприємства "Національні інформаційні 

системи" для внесення відповідних змін до реєстрів Міністерства юстиції 

України. 

 

  4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови М.Дмитришина. 

 

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ 


